DIPARTIMENTO DI SCIENZE ECONOMICHE E AZIENDALI “MARCO FANNO”
DEPARTMENT OF ECONOMICS AND MANAGEMENT “MARCO FANNO”

UNIVERSITA

DI PADOVA

Lunedi 14 marzo 2016, aula 12

ORARIO
9.00
9.15
9.30
9.45

10.00
10.15
10.30
10.45
11.00
11.15
11.30
11.45

12.00
12.15

STUDENTE
BERTIN DAVIDE
BERTONCELLO DAVIDE
BRUNELLI JACOPO
CECCATO LUCA

CECCHINATO GIACOMO
CORIELE GIOVANNI PAOLO

CORONA MASSIMO
FERRARI LAMBERTO
GOMIRATO MARTA

IDAM NIBNUY SOUGLITCHIE

MARCATO DAVIDE
MARTINIS ANNAGIULIA

NALESSO MARCO
NEGRIOLLI ILARIA

MATRICOLA
1030729
1044384
1033858
1044203
1043711
1043704
1067443
1043705
1044291
1027061
1029020
1028050

598865
1032649

Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali “M. Fanno”
A.A. 2015/16, primo periodo, secondo appello
Corso di Laurea in ECONOMIA INTERNAZIONALE (ECI)
CALENDARI DI DISCUSSIONE PROVA FINALE

RELATORE
DI MARIA ELEONORA
DI MARIA ELEONORA
BALDAN CINZIA
DI MARIA ELEONORA
DI MARIA ELEONORA
DI MARIA ELEONORA
DI MARIA ELEONORA
TUSSET GIANFRANCO
DI MARIA ELEONORA
MISTRI MAURIZIO
DI MARIA ELEONORA
DI MARIA ELEONORA

DI MARIA ELEONORA
TUSSET GIANFRANCO

TITOLO TESI
MARKETING EMOZIONALE: L'EFFETTO DELLE EMOZIONI SUL CONSUMATORE
Calcio e Sostenibilita
Il sistema bancario "ombra"
Dinamiche Della Competizione Globale
Dinamiche economiche del Nord Est
La Green Economy e lo sviluppo sostenibile in Italia
L'Innovazione in Europa e il caso Electrolux
Il Canada e la crisi finanziaria
Il caso Rapanui
INTERSCAMBI COMMERCIALI TRA TOGO E FRANCIA
Il business del gioco d'azzardo: profilo economico e giuridico. Caso Lottomatica.
Personalizzazione all'interno dei mercati di nicchia: il caso Menozzi Golf
WEB MARKETING COME STRATEGIA DI VENDITA: IL SETTORE DELL'OCCHIALERIAE IL
CASO HAWKERS
La politica economica di Margaret Thatcher (1979-1990)

Commissione: Tusset Gianfranco (Presidente), Baldan Cinzia, Di Maria Eleonora, Favaro Donata, Mistri Maurizio

DEGLI STUDI



DIPARTIMENTO DI SCIENZE ECONOMICHE E AZIENDALI “MARCO FANNO”
DEPARTMENT OF ECONOMICS AND MANAGEMENT “MARCO FANNO”

UNIVERSITA
DEGLI STUDI
DI PADOVA

Venerdi 18 marzo 2016, aula 12

ORARIO
9.30

9.45

10.00
10.15
10.30

10.45

11.00

11.15
11.30

11.45

12.00
12.15
12.30

STUDENTE
ANDREOLI FRANCESCO

BRUNO MORAS CHARLOTTE

CARUSI PASQUALE ALESSANDRO
GRIGOLETTO MICHELA
MARENZI RICCARDO

MARIOTTI PIERLUIGI

MASO CRISTINA

MENEGAZZO LUCA
NESPECA MICHELA

PELLEGRINI MARCO

PEZZIN MONICA
RIZZATO CLAUDIA
ZAMPIRON ANDREA

MATRICOLA
1011807

1030009

1043883
1028991
616534

497588

1044257

572319
1043822

1044335

1043661
1044321
600753

RELATORE
COVI ANTONIO

DI BERNARDO ZUCCOLO BARBARA

COVI ANTONIO
DI BERNARDO ZUCCOLO BARBARA
BELUSSI FIORENZA

COVI ANTONIO

FONTINI FULVIO

ANTONIETTI ROBERTO
ANTONIETTI ROBERTO

GUSEO RENATO

COVI ANTONIO
ANTONIETTI ROBERTO
BELUSSI FIORENZA

TITOLO TESI
I miracolo economico del Vietnam
I marketing relazionale e la personalizzazione del prodotto: il caso
Nike
RISORSE E CRESCITA: LO SVILUPPO SOSTENIBILE DEL COSTA RICA
La strategia: da Porter a Bowman. Il caso della Singapore Airlines
Supply Chain Management: il caso Ravagnan
Il ruolo del sistema bancario cinese dal boom economico alla crisi
attuale
Il Problema dei Commons: cause e possibili soluzioni per combattere
la scarsita delle risorse naturali
Mixité come strumento di rigenerazione urbana
Nuovi approcci alla valutazione delle politiche economiche territoriali
Alcuni metodi di previsione della produzione di gas naturale in
Algeria
Discriminazione di genere: il caso del Pakistan
Expo 2015: impatto urbano e prospettive
Business model innovation - il caso Brembo

Commissione: Guseo Renato (Presidente), Antonietti Roberto, Belussi Fiorenza, Covi Antonio, Di Bernardo Zuccolo Barbara, Fontini Fulvio
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All.n./

Il Direttore

prof. Guglielmo Weber
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